
Lista Redaktorów Bazy Wiedzy UO 

WYDZIAŁ INSTYTUT/KATEDRA OSOBA KONTAKT 

telefon e-mail 

Chemii  Katarzyna 

Herman 

77 452 7072 hermank@uni.opole.pl 

Ekonomiczny  Elżbieta 

Kunicka 

77 401 6884 ekunicka@uni.opole.pl 

Filologiczny Instytut Filologii 

Angielskiej 

Ewa Gaca 77 541 59 51 gacae@uni.opole.pl 

Instytut Slawistyki 

Instytut Polonistyki i 

Kulturoznawstwa 

Marta Letka 77 541 59 51 m.letka@uni.opole.pl 

Katedra Kultury i 

Języka Francuskiego 

Instytut Filologii 

Germańskiej 

Maria Gębczak 77 452 7385 marge1@uni.opole.pl 

Historyczno-

Pedagogiczny 

Instytut Historii Jolanta Madej 77 401 6137 jmadej@uni.opole.pl 

Instytut Nauk 

Pedagogicznych 

Małgorzata 

Lehmann 

77 452 7440 gosial@uni.opole.pl 

Instytut Studiów 

Edukacyjnych 

Instytut Politologii Jadwiga 

Kotulska 

77 452 7463 kotulskaj@uni.opole.pl 

Instytut Filozofii Magdalena 

Janus 

77 452 7463 mjanus@uni.opole.pl 

Instytut Socjologii 

Instytut Psychologii Bożena 

Woźniak 

77 452 7379 wozniak@uni.opole.pl 

Instytut Sztuki Paulina 

Ptaszyńska 

77 403 00 55 pptaszynska@uni.opole.pl 

Matematyki, Fizyki i 

Informatyki 

 

Instytut Matematyki i 

Informatyki 

Agnieszka 

Porankiewicz 

77 452 7070 aporankiewicz@uni.opole.pl 

Instytut Fizyki Anna Maj 77 452 7070 anna.maj@uni.opole.pl 

Przyrodniczo-

Techniczny 

 

Samodzielna Katedra 

Biosystematyki 

Iwona 

Ostrowska 

77 452 7072 iostro@uni.opole.pl 

Samodzielna Katedra 

Ochrony Powierzchni 

Ziemi 

Samodzielna Katedra 

Biotechnologii i 

Biologii Molekularnej 

Teresa Kozak 77 452 7072 kozakt@uni.opole.pl 

Samodzielna Katedra 

Inżynierii Procesowej 

Stanisław 

Tomczyk 

77 401 6692 tomczyk@uni.opole.pl 

Prawa i 

Administracji 

 Elżbieta Guziak 77 452 7512 eguziak@uni.opole.pl 

Beata Szpulak 77 452 7512 bszpulak@uni.opole.pl 

Teologiczny  Konrad Kotala 77 442 3769 kkotala@uni.opole.pl 

 

 


